seisita. Et ex seisina sua feofavit, dedit dictum messuagium cuidam
Stephano filio suo. Et predictus Stephanus plene fuit seisitus, et seisitus

obiit. Et ipse Johannes tamquam propinquior heres predicti Stephani,

post mortem predicti Stephani in dictum messuagium intravit. Et posuit

se in inquisitionem in formam magne assise domini regis secundum consue-

tudinem civitatis Cestrie, utrum ipse habeat maius ius tenendi dictum

messuagium cum pertinentiis in Cestria sicut tenet, an predictus Robertus

habendi predictum messuagium cum pertinentiis in Cestria sicut petit.

Et preceptum est vicecomitibus quod venire faciant xij etc., et qui nec

etc., quod sint hic, die Lune proxima post festum Sancti Hillarii ad recog-

noscendum etc.

Ad quem diem dictus Johannes personaliter venit et optulit se versus

dictum Robertum. Et ipse non venit set fecit se essoniari per Robertum
filium suum, qui, affidavit ad habendum warantum suum hic, die Lune
proxima post Purificationem Beate Marie. Et predictus Johannes habet

eundem diem.^

1 The last two entries, including apparently the final settlement, are on a badly

mutilated membrane.
Robertus le Chamuberlain won his suit, 9 Feb., 1299, because of a technical fault,

a contradiction in the defence.
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m. I

PLACITA CORONE APUD CESTRIAM CORAM JOHANNE LE BLUND,
MAIORE CESTRIE, WILLELMO DE MULVERTON ET WILLELMO
FILIO PETRI DE BRICHULL, TUNC VICECOMITIBUS

PLACITA CORONE TENTA APUD CESTRIAM DIE LUNE PROXIMA
POST FESTUM SANCTI LEONARDI ABBATIS ANNO REGNI REGIS
EDWARDI DECIMO “

Agnes filia Johannis le Hole apellat Ricardum de Werington de furto,

Plegii de prosequendo David Dunfoul et Johannes de Thornton.

Margin : Apellum.

Agnes filia Johannis le Hole apellat Ricardum de Werington quod de
ea furatus fuit unam tunicam precii vs., ij coverchefs precii ijs., j.

linthiamentum precii xijd., unum caputium precii vjd., in villa de Chorlton

die Dominica ante festum Sancti Mathie anno regni regis Edwardi nunc.

Et predictus Ricardus dicit quod in nullo est culpabilis et de hoc, etc.,,

ponit se etc. Jurati etc., dicunt quod in nullo est culpabi is. Ideo

quietus et predicta Agnes committatur gaole etc. que . . . fecit finem

pro ijs. per plegium David Donfol et Johannis de Thornton, et predictus

Ricardus recuperet dampna.

Margin : Apellum Judicium Condonatur Finis ijs.

Hugo Kissebrothir, Robertus Arnald, Nicholaius Arnald et Robertus

Henid indictati quod fregerunt orreum Alexandri Hurel et ... ad valen-